土城中央扶輪社第二十七屆三月份理事會議記錄
時    間：2024 年 3月 7 日(星期四)下午 2:00

地    點：土城中央扶輪社

主    席：社長 郭垚芳

出席理事：張茂蓮、廖東雄、林建宏、陳以信、李名士、陳威達、郭垚芳、羅木、

          陳靖庸、蔡清泉、周弘章、楊大中

討論事項：

第一案：請審查第二十七屆二月份收支報告表。(如附件)

提案者：社長 Life

決  議：照案通過。

第二案：本社第 1408次例會日期於 4 月 4 日(星期四)適逢清明節提請休會乙次，

        請理事們討論。

提案者：社長 Life

決  議：照案通過。

第三案：本社第五次爐邊會議暨母親節女賓夕活動日期、地點，提請理事們討論。

說明：第五次爐邊會爐主：P.P.Plastcis、P.P.Scuba、P.P.Spring、P.P.Chiang Ji、

Builder Sam、Digital、Ginseng、House、Jacket、Jimmy、J.Li、Michael、Steve，

以上 13 位

提案者：社長 Life

決  議：時間訂於 4月 30日(星期二)舉辦，合併當週 5月 2日(星期四)第 1412次

        例會舉行，地點於土城九鼎-渝川食府。

第四案：本社第二十七屆紀念慶典暨新舊任社長職員交接典禮活動，地點訂於萬華

格萊天漾飯店舉行，由 P.P.Andy 擔任籌備會主委、顧問 Importer、執行長由

Human 擔任，提請理事們討論。

提案者：社長 Life

決  議：照案通過。本社 27屆紀念慶典暨新舊任社長職員交接典禮活動訂於 6月 30

        日(星期日)舉辦。

臨時動議：

第一案：新北市第七分區地區獎助金-秀德教育基金會清寒青少年運動選手英語提升

        計劃，贊助一萬元，敬請理事們討論。

提案者：社長 Life

決  議：照案通過。

第二案：地區再度詢問 2023-24年度舉辦獎助金管理研討會$4,000元及地區訓練講

        習會$10,000元，是否確認不繳納費用(皆無出席)，提請理事們討論。

提案者：社長 Life

決  議：不繳費。

祝祝福福您您~~生生日日快快樂樂
HHeennrryy 社社友友((44..1166))

JJoohhnnssoonn 社社友友((33..2266))

PP..PP..LLaawwyyeerr 夫夫人人羅羅文文汝汝女女士士((44..1133))

HHoouussee 社社友友夫夫人人陳陳淑淑禎禎女女士士((0044..1100))

祝祝福福您您們們~~結結婚婚週週年年快快樂樂
PP..PP..LLaawwyyeerr 與與羅羅文文汝汝夫夫人人結結婚婚 3399 週週年年

GGiinnsseenngg 社社友友與與宋宋琴琴琴琴夫夫人人結結婚婚 1155 週週年年

IImmppoorrtteerr 社社友友與與廖廖云云妤妤夫夫人人結結婚婚 1155 週週年年

JJaacckk 社社友友與與陳陳芯芯夫夫人人結結婚婚 88 週週年年

◎第一四○七次例會

日期：3 月 28 日(星期四)

時間：上午 10:30 報到/11:00 參觀/12:00 用餐

地點：鶯歌區鶯桃路 34 巷 6 號

餐廳：金龍鳳會館(鶯歌區建國路 359 號)

★穿著便服加活動背心

★本活動合併當天中午例會舉行，週四中午不在社館開會!

  例會事項報告      3 月 14 日

一、 出席報告

       社員人數:……………… 66 名

出席人數:……………… 44 名

       出國人數: ……………… 2 名

免計出席人數:…….….. 1 名

補出席人數: …………... 1 名

缺席人數:………………..18 名

出 席 率:………….…… 73%

二、 本次例會我們想念您!

Aircon、Auto、Banker、Bicycle、

Bill、 Builder Sam、Bruno、Camera、

Gama、House、Jerry、Look、

Michael、Page、Quba、Vincent、

Water、ZHAO

三、 出國社友祝您一路順風:

Green、Tim

四、 免計出席:Hoist

五、 補出席: Connector

六、 歡迎友社社友

      姓    名           邀請人及所屬社

P.P.May            三重南區扶輪社

洪 海 學生         RYE Inbound

陳晨希 學生        RYE Inbound

本社社友及寶眷       本    社

                                                      第 27 卷第 27 期   中華民國 113 年 3 月 21 日出刊
第 1405次例會-職業參訪【益鈞環保科技股份有限公司】
 上午九時三十分，職業參訪開始。(分 A、B 組別，分別輪流看簡報與參觀)

 中午十二時整，老船長餐廳用餐。

◎第一四○六次例會

日 期：3 月 21 日(星期四)

講 師：劉祖菁

講 題：領導人的口才

 簡 介：

國內外大型綜合廣告公司與企業 20 多年廣

告行銷經驗，擅長品牌故事行銷

世新大學口語傳播系碩士

 曾任：奧美集團我是大衛廣告 副總經理

 現任：太平洋房屋行銷企劃部 資深協理

2013 年 TOASTMASTERS 台北傑人中文演

       講會會長(獲美國總會最高榮譽)

2014 年 TOASTMASTERS 全台國語即席演

       講冠軍、國語講評冠軍

2015-16 年 TOASTMASTERS 總監(最佳風

  雲總監)、大象會長(獲美國總會最高榮譽)

2016-17 年 TOASTMASTERS 總會公關長

2017 年 TOASTMASTERS 閩南語講評亞軍

2018 年華夏風情亞洲區華語即席演講比賽

       冠中銅榮譽

2018 年華人好講師台灣前 30 強

2019 年 TOASTMASTERS 國語演講冠軍

2019 年華夏風情亞洲區華語備稿演講比賽

       冠中銀榮譽

曾任台北市立圖書館說故事老師約 3 年、永

吉國小說故事媽媽約 4 年

曾任台北市信義社區大學「說故事技巧」講

師(約六學期)

☆捐贈臺灣芯福里情緒教育協會

                                                                                             社長：郭垚芳 Life 秘書：鄭凱鄉 Spark 糾察主委：陳威達 HPO 社刊主委：張立群 Steve

本週節目

下週節目-移動例會【福之松人文館-檜木雕刻】

行程：

10:30 到達/報到

11:00 參觀

12:00 餐廳用餐